АЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2017 с. Богучаны №227-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от
30.10.2014 № 1375-п «О проведении конкурса на право заключения договоров об
организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам в Богучанском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», п.9 ст. 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортом
обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности
дорожного движения в Красноярском крае», Документом планирования регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам в Богучанском районе на 2016-2020 годы, утвержденным
постановлением администрации Богучанского района от 18.08.2016 № 620-п, ст. ст.
7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Богучанского района от
30.10.2014 № 1375-п «О проведении конкурса на право заключения договоров об
организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам в Богучанском районе» (далее -  Постановление)
следующие изменения:

а) преамбулу Постановления читать в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», п.9 ст. 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортом
обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности
дорожного движения в Красноярском крае», Документом планирования регулярных

пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам в Богучанском районе на 2016-2020 годы, утвержденным
постановлением администрации Богучанского района от 18.08.2016 № 620-п, ст. ст.
7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:»

б) в приложении № 1 к Постановлению:
- пункт 1.1 изложить в новой редакции:

«1.1. Настоящий Порядок проведения конкурса на право заключения договоров
об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам в Богучанском районе (далее - Порядок) разработан
в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности
дорожного движения", п. 9 ст. 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортом
обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности
дорожного движения в Красноярском крае», Документом планирования
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по
муниципальным маршрутам в Богучанском районе на 2016-2020 годы,
утвержденным постановлением администрации Богучанского района от 18.08.2016
№ 620-п и определяет процедуру привлечения перевозчиков к выполнению
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам в Богучанском районе по результатам конкурса.»;

- в пункте 1.3. после слов «заключенного по результатам проведенного
конкурса на право заключения договора (далее - конкурс)» дополнить словами
«сроком на 3 года.»;

в) в приложении № 2 к Постановлению:
- в разделе 5 слова «Договор вступает в силу со дня его подписания обеими

Сторонами и действует до "__" ___________20__ г.» заменить словами: «Договор
вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до 30.06.2020
года.»;

- в приложении № 1 к Договору об организации регулярных пассажирских
перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в
Богучанском районе в абзаце 3 слова «действительно до "__" ___________20__ г.»
заменить словами «действительно до 30.06.2020г.»

- в приложении № 4 к Договору об организации регулярных пассажирских
перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в
Богучанском районе в абзаце 2 слова «по "_" ____________ 20_ г.» заменить
словами «по 30.06.2020г.»;

г) приложение № 3 к Постановлению читать в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова.

3. Настоящее постановление вступает Ецсилу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестник^Щ рщ % ого района.

Отдан ,\
Глава Богучанского района и ? !  правового, кад^р; г А.В .Бахтин

Т и»  ыт̂ >ёНтт0 h  I
оЬеспечввий Jiy,

Л?/?

Приложение
к постановлению администрации
Богучанского района
от 06.03.2017 № 227-п

Приложение № 3
к постановлению администрации
Богучанского района
от 30.10.2014 № 1375-п

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса

на право заключения договоров об организации регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам в Богучанском районе

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8 .

9.

Карнаухов
Владимир Юрьевич

Машинистов
Андрей Юрьевич

Дружинина
Лейла Геннадьевна

Илиндеева
Наталья Вениаминовна

Арсеньева
Альфия Сагитовна

Рукосуева
Татьяна Мансуровна

Зубарев Николай
Леонидович

Кучковская Екатерина
Алексеевна

Кошкарева
Рузалия Самигуллиновна

- первый заместитель Главы Богучанского
района, председатель комиссии;
- заместитель Главы Богучанского района по
жизнеобеспечению,заместитель председателя
комиссии;
- начальник отдела лесного хозяйства,
жилищной политики, транспорта и связи
администрации Богучанского района,
секретарь комиссии;
Другие члены комиссии:
- заместитель Главы Богучанского района по
экономике и планированию;

начальник отдела экономики и
планирования администрации Богучанского
района;
- главный специалист отдела муниципальных
закупок администрации Богучанского
района;
- ведущий специалист отдела лесного
хозяйства, жилищной политики, транспорта и
связи администрации Богучанского района;
- специалист 1 категории отдела лесного
хозяйства, жилищной политики, транспорта и
связи администрации Богучанского района;
- специалист 1 категории отдела лесного
хозяйства, жилищной политики, транспорта и
связи администрации Богучанского района.